
03DT1-001652

DODATEK Č. 1/2022

k Prováděcí smlouvě č. objednatele 03PT-004719, č. konzultanta 2021/0663 ze dne 30.7.2021 

„Dl 0137 Přerov - Lipník n. B., TDI 2021"

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupeno:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Konzultant: Společnost HBH / SATRA / GEOtest / SONDEO

zastoupená vedoucím společníkem HBH Projekt, spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupený:
IČ: 44961944
DIČ: CZ44961944
bankovní spojení:
zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

Ostatní společníci:
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
zastoupený:
IČ: 18584209
DIČ: CZ18584209
Zapsaný v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 3014

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
zastoupený:
IČ: 4634494/
DIČ: CZ46344942
Zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 699

SONDEO s.r.o.
se sídlem: Gajdošova 3255/102, Židenice, 615 00 Brno
zastoupený:
IČ: 02870819
DIČ: CZ02870819
Zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 82787

(dále jen „konzultant") na straně druhé

(objednatel a konzultant dále též společně jen „Smluvní strany" či každý zvlášť jako „Smluvní strana", 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Dne 30. 7. 2021 uzavřeli objednatel a konzultant Prováděcí smlouvu, č. smlouvy objednatele: 
03PT-004719, č. smlouvy konzultanta: 2021/0663 (dále jen „Smlouva"), na realizaci veřejné zakázky 
„Dl 0137 Přerov - Lipník n. B., TDI 2021".

1.2 S ohledem na pokračující administraci změn během výstavby stavby Dl 0137 je potřeba 
pokračovat v poskytování služeb se zaměřením na dokladování provedených prací a vykazováním 
změn, a proto je nutné prodloužit dobu pro poskytování služeb.

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1/2022 

Článek III. Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednaly původně dobu plnění následujícím způsobem: 

Zahájení prací: 07/2021
Předpokládaný termín dokončení prací: 02/2022

Nové znění:

Zahájení prací: 07/2021
Předpokládaný termín dokončení prací: 12/2022

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní práva a závazky, vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny.

3.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 03PT-004719, č. konzultanta 
2021/0663 a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění zajistí objednatel.

3.3 Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.1/2022 připojují smluvní strany své uznávané 
elektronické podpisy dle zák. č. 297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za objednatele:

V Brně dne

Za konzultanta:

V Brně dne

Digitálně podepsal

Datum: 2022.01.27
14:59:03 +01'00'

Ředitelství silnic a dálnic ČR
HBH Projekt spol. 

s r.o., za ostatní společníky společnosti 
HBH / SATRA / GEOtest / SONDEO

Digitálně podepsal:
Datum: 28.01.2022 9:07:10 +01:00 2


